
Obchod: Alkoholix.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://alkoholix.cz/metaxa-private-reserve/

Metaxa Private Reserve

Kód zboží: 35003027
Značka: Rémy Cointreau
Objem: 0,7 l

Popis: <p>
Nejstarší a nejexkluzivnější zástupce rodiny Metaxa, jedinečný a tradiční řecký nápoj, jenž
má za sebou dlouhých 30 let trvající zrání.</p>
<p>
Metaxa Private Reserve je v současnosti tím nejlepším alkoholickým nápojem, který
společnost Metaxa produkuje. Že se jedná o něco mimořádného, naznačuje také atraktivní
provedení láhve, která hrdě uchovává tento tekutý poklad.</p>
<p>
Metaxa Private Reserve je výsledkem pečlivého a po staletí neměnného výrobního
procesu, který zahrnuje i 30 let trvající zrání destilátu ve speciálních dubových sudech.
Výsledkem tohoto dlouhého procesu je nápoj, vyznačující se temně jantarovou barvou a
jedinečně vyzrálou plnou chutí, která zaručeně ohromí vaše chuťové buňky. Aroma této
exkluzivní Metaxy kombinuje vůni vinného destilátu, vanilky a lehkého podtónu skořice.</p>
<p>
Každá chvíle, kterou strávíte spolu se skleničkou nápoje Metaxa Private Reserve se stane
mimořádným zážitkem.</p>

Obsah alkoholu (%): 40

Fotky:

https://alkoholix.cz/metaxa-private-reserve/



	Metaxa Private Reserve

